
令和 2年 9月吉日 

関係各位へ 

金沢市柔道協会 

会長 中西 茂宏 

 

 

第 2回松本薫杯・第 51回金沢少年少女柔道大会について 

 

 

平素より金沢市柔道協会の活動にご支援賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、令和 2年 10月 4日に「第 2 回松本薫杯・第 51 回金沢少年少女柔道大会」の開催

ですが、緊急事態宣言が解除されたとはいえ、新型コロナウイルス感染が続いております。

新型コロナウイルス感染状況を注視し、感染防止対策に可能な限り準備を進め、大会開催

を予定していましたが、安全が確保できないと判断し、参加選手、関係者、運営スタッフ

の安全を第一に考え、やむを得ず中止する事となりました。 

毎年、皆様方にはご支援いただいていましたが、何卒ご理解を賜りますとともに、来年

度以降も変わらぬご支援・ご協力を賜りますよう、お願い致します。 

 

 

 


